referente à locação de um imóvel situado na Rua Vale do Camuruji, nº 108, Centro, 

em Teodoro Sampaio-Bahia, destinado ao funcionamento do Conselho Tutelar deste 

município, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, no 

valor global de R$ 4.800,00 (QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS). 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO  

Presidente da Comissão de Licitação 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2015 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2015 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

[...]

referente à locação de um imóvel situado na Rua Vale do Camuruji, nº 118, 

Centro, em Teodoro Sampaio-Bahia, destinado ao funcionamento do 

Alojamento para Equipe de apoio da Secretaria Municipal de Desen. Agric. 

Econ. e Meio Ambiente, no valor global de R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E 

SEISCENTOS REAIS) 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO  

Presidente da Comissão de Licitação